qui qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hie r. Fori Nobilium pro termino in diem 18. Martii 1839. horam decimam matutinam ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judiciis nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde lenatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobil.

Leopoli die 29. Decembris 1838.

(193) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 38318. Caesareo Regnum in Regnis Gallicae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Stanislai Podowski et Alexandrae de Jaworskie Podowska, utpote: DD. Josepho Podowski et Antonio Stanislao huius. Podowski, de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. D. Ludovici Jaworski et Annae Jaworska contra eosdem tum D. Alexandram de Skałkowskie Zelazowska et Gabrielam de Skałkowskie Wierzbietowa puncto extabulationis Summae 6000 fl. cum positionibus consecutivis de bonis Rzepienin Marciszewski — sub praes. 15. Decembris 1838 ad Nrm. 38318. hinc iudicio libertatem exhibuit, iudiciumque opem imploratam esse. Ob commotionem ignotam praefatorum conventorum, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocati Dominus Raczynski cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hie R. Fori Nobil. pro termino in diem 19. Martii 1839. hor. decimam matutinam ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judiciis nominandum eo ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 29. Decembris 1838.

(218) **R u n d m a c h u n g.** (1)

Nro. 30720. Vom Magistrat der k. Hauptstadt Lemberg wird bekannt gemacht, daß wegen Lieferung der zur Erhaltung der städt. Wasserleitungen für das Militärjahr 1839 erforderlichen 120 Stück Eisen Röhren, jeder von 2

Klafter Länge und (am Bapfende) 12 Zoll Dicke, am 18. Februar 1839 um 10 Uhr Vormittags in der Kanzley des städtischen Bauamtes eine Exkitation abgehalten, und falls dieselbe ungünstig ausfallen sollte, der Exkitationsversuch am 25ten und 28ten Februar d. J. erneuert werden wird. Das vor Beginn der Exkitation zu erlegendes Wadium beträgt 20 fl. C. M. Die übrigen Exkitationsbedingungen werden vor der Exkitation bekannt gemacht werden.